ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                         Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v giải quyết đơn khiếu nại
của bà Võ Thị Kiều

Kính gửi: UBND huyện Tây Sơn.

UBND tỉnh nhận được đơn của bà Võ Thị Kiều ở xóm 1, thôn Tả Giang 1, xã Tây

Giang, huyện Tây Sơn, đơn có nội dung: Yêu cầu giải quyết dứt điểm việc đơn vị nhà
thầu thi công tuyến đường Quốc lộ 19 và tuyến đường gom tại khu vực cầu Bàu Sen,
gây sụt lún, nứt tường, ảnh hưởng nghiêm trọng đến kết cấu ngôi nhà của bà. Qua xem

xét hồ sơ vụ việc, Văn bản số 2173/BQLDA2-PID4 ngày 11/11/2024 của Ban Quản
lý Dự án 2 – Bộ Giao thông Vận tải và Văn bản số 435/BC-UBND ngày 15/11/2024

của UBND huyện Tây Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao UBND huyện Tây Sơn trên cơ sở kết quả giải quyết của Ban Quản lý Dự án

2 – Bộ Giao thông Vận tải, kiểm tra, rà soát, chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên
quan, tổ chức làm việc và thông báo kết quả giải quyết cho hộ bà Võ Thị Kiều biết (xác

lập biên bản) để chấm dứt khiếu nại, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trước ngày
25/01/2025.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Bà Võ Thị Kiều (để biết);
- Lưu: VT, HSVV, V.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

185 07 01